市区城市长效管理考核领导小组

通     报
第9期（总第81期）
 市区城市长效管理考核领导小组办公室            2017年10月18日

9月份市区城市长效管理考核情况通报

根据《南通市市区城市长效管理考核办法》（通办发〔2016〕7号），市区城市长效管理考核领导小组办公室对各区、市有关职能部门（单位）、省属责任单位和市区21个街道的城市长效管理工作进行了考核。现将9月份考核情况通报如下：

一、系统考核

（一）基本情况

9月份，市智慧城管12319平台共受理有效案件10811件，其中事件9457件，部件1354件。派遣10748件，共涉及20个单位。另外，监督员现场处置619件，主要是清理乱张贴、劝阻出店经营、清除少量暴露垃圾等简易案件。应结案案件总数为11396件，共结案10979件，总结案率96.34%；按时结案率92.01%；超时未结案案件共417件，主要为新发生的违法建设、占用绿地的违章行为和未及时清运的垃圾渣土，其中崇川区314件，港闸区71件，市开发区30件，市电信公司1件，联通公司1件。在对已结案的926件市民举报案件进行的满意度调查中，未出现不满意情况。
9月份，配合文明城市创建，继续开展“六大整治”专项信息采集，移交各类问题62件；对南通江海国际博览会等重大活动场所及线路周边存在的市容环境问题专项排查，并予以交办；定期对各街道住宅小区乱种植、乱堆放、乱涂写以及新发生的毁绿和违法建设等情况进行专项采集，共采集案件107件，交办至相关责任单位进行处置。
受理案件高发事、部件情况表（前5名）

	事    件
	排名
	类 别
	数量
	占比
	环比
	部    件
	排名
	类 别
	数量
	占比
	环比

	1
	暴露

垃圾
	1545
	14.29%
	-1.15%

	1
	消防设施
	279
	2.58%
	-38.82%

	2
	无照经营游商
	1103
	10.20%
	19.76%

	2
	垃圾间楼
	267
	2.47%
	-29.18%

	3
	积存垃圾渣土
	768
	7.49%
	-9.54%

	3
	行道树
	130
	1.20%
	-48.21%

	4
	占道广告牌
	665
	6.15%
	1.06%

	4
	垃圾箱
	75
	0.69%
	-60.93%

	5
	乱堆物堆料
	604
	5.59%
	-24.03%

	5
	公交站亭
	61
	0.56%
	-48.31%

（二）各区系统考核案件处置情况

	单位

名称
	监督员上报
	公众举报
	重点交办
	总结

案数
	结案率

（%）
	按时

结案率

（%）
	返工

总次数
	督办

案件
	一般延期案件数
	两违

案件
	得分

	应结

案数
	结案数
	按时

结案数
	应结

案数
	结案数
	按时

结案数
	应结

案数
	结案数
	按时

结案数

	通州区
	964
	964
	963
	12
	12
	12
	20
	20
	20
	996
	100.00
	99.90
	0
	0
	3
	5
	95.05

	崇川区
	4227
	4095
	3841
	950
	840
	782
	173
	101
	88
	5036
	94.13
	88.06
	34
	17
	119
	164
	83.06

	港闸区
	1860
	1809
	1747
	284
	270
	248
	69
	63
	61
	2142
	96.79
	92.91
	1
	0
	9
	50
	90.80

	市开发区
	1140
	1120
	1065
	177
	170
	144
	54
	51
	51
	1341
	97.81
	91.90
	2
	1
	3
	29
	90.55

	合 计
	8191
	7988
	7616
	1423
	1292
	1186
	316
	235
	220
	9515
	95.82
	90.86
	37
	18
	134
	248

（三）市职能部门、省属责任单位系统考核案件处置情况

	序号
	单位名称
	监督员上报案件
	公众举报案件
	重点交办案件
	总结

案数
	结案率

（%）
	按时

结案率

（%）
	返工

总次数
	督办

案件
	一般延期案件数
	得分

	应结

案数
	结案数
	按时

结案数
	应结

案数
	结案数
	按时

结案数
	应结

案数
	结案数
	按时

结案数

	1
	市公安局
	354
	354
	354
	64
	64
	64
	1
	1
	1
	419
	100.00
	100.00
	0
	0
	11
	96.30

	2
	市民政局
	3
	3
	3
	4
	4
	4
	0
	0
	0
	7
	100.00
	100.00
	0
	0
	0
	95.02

	3
	市城乡建设局
	498
	498
	498
	23
	23
	23
	0
	0
	0
	521
	100.00
	100.00
	0
	0
	1
	96.78

	4
	市城管局
	107
	107
	107
	109
	109
	109
	33
	33
	33
	249
	100.00
	100.00
	0
	0
	0
	95.85

	5
	市交通运输局
	51
	51
	51
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	51
	100.00
	100.00
	1
	0
	0
	94.39

	6
	市水利局
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	100.00
	100.00
	0
	0
	0
	95.01

	7
	市环保局
	0
	0
	0
	5
	5
	5
	0
	0
	0
	5
	100.00
	100.00
	0
	0
	0
	95.02

	8
	市文广新局
	8
	8
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	100.00
	100.00
	1
	0
	0
	90.03

	9
	市房管局
	0
	0
	0
	9
	9
	9
	0
	0
	0
	9
	100.00
	100.00
	0
	0
	5
	90.03

	10
	市民防局
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	100.00
	100.00
	0
	0
	0
	95.01

	11
	市城建集团
	95
	95
	95
	12
	12
	12
	3
	3
	3
	110
	100.00
	100.00
	1
	0
	1
	95.02

	1
	邮政公司
	2
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	100.00
	100.00
	0
	0
	0
	95.01

	2
	供电公司
	13
	13
	13
	2
	2
	2
	0
	0
	0
	15
	100.00
	100.00
	0
	0
	0
	95.05

	3
	电信公司
	32
	31
	31
	2
	2
	2
	0
	0
	0
	33
	100.00
	97.06
	0
	0
	0
	92.89

	4
	移动公司
	22
	22
	21
	2
	2
	2
	0
	0
	0
	24
	100.00
	95.83
	1
	0
	0
	92.26

	5
	联通公司
	10
	9
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	9
	90.00
	90.00
	0
	0
	0
	87.03

	合 计
	1197
	1195
	1194
	232
	232
	232
	37
	37
	37
	1464
	99.86
	99.80
	4
	2
	18

     备注：本月市规划局、市国土局、市卫计委、市工商局、铁通公司无应结案件，不参与系统考核。
（四）市区各街道系统考核案件处置情况

	街道名称
	监督员上报
	公众举报
	重点交办
	总结

案数
	结案率

（%）
	按时结案率

（%）
	返工总次数
	重点案件督办次数
	其他案件督办次数
	一般延期案件数
	两违

案件
	得分
	排名

	应结

案数
	结案数
	按时结案数
	应结

案数
	结案数
	按时结案数
	应结

案数
	结案数
	按时结案数

	学田街道
	241
	241
	241
	150
	150
	150
	14
	14
	14
	405
	100
	100
	2
	2
	0
	19
	91
	96.17
	1

	新城桥街道
	325
	321
	321
	92
	89
	88
	8
	8
	8
	418
	98.35
	98.12
	0
	0
	0
	23
	122
	95.85
	2

	港闸开发区
	389
	389
	389
	119
	119
	119
	18
	18
	18
	526
	100
	100
	0
	0
	0
	2
	26
	95.66
	3

	钟秀街道
	474
	474
	474
	22
	22
	22
	8
	8
	8
	504
	100
	100
	0
	0
	0
	4
	25
	95.63
	4

	唐闸镇街道
	393
	393
	393
	46
	46
	46
	23
	23
	23
	462
	100
	100
	0
	0
	0
	4
	21
	95.53
	5

	任港街道
	301
	301
	301
	55
	55
	55
	11
	11
	11
	367
	100
	100
	0
	0
	0
	2
	10
	95.25
	6

	秦灶街道
	372
	372
	372
	55
	55
	55
	7
	7
	7
	434
	100
	100
	0
	0
	0
	2
	8
	95.20
	7

	文峰街道
	418
	418
	418
	94
	94
	94
	13
	13
	13
	525
	100
	100
	0
	0
	0
	3
	7
	95.18
	8

	中兴街道
	154
	154
	154
	35
	35
	35
	15
	15
	15
	204
	100
	100
	2
	0
	1
	1
	18
	95.16
	9

	金新街道
	231
	231
	231
	10
	10
	10
	11
	11
	11
	252
	100
	100
	0
	0
	0
	1
	5
	95.13
	10

	小海街道
	267
	267
	267
	44
	44
	44
	4
	4
	4
	315
	100
	100
	0
	0
	0
	0
	4
	95.10
	11

	竹行街道
	322
	322
	322
	21
	21
	21
	19
	19
	19
	362
	100
	100
	0
	0
	0
	0
	4
	95.10
	11

	新开街道
	321
	321
	321
	51
	51
	51
	13
	13
	13
	385
	100
	100
	0
	0
	0
	2
	3
	95.08
	13

	狼山镇街道
	209
	209
	209
	54
	54
	54
	4
	4
	4
	267
	100
	100
	0
	0
	0
	4
	2
	95.05
	14

	幸福街道
	221
	221
	221
	17
	17
	17
	7
	7
	7
	245
	100
	100
	0
	0
	0
	1
	1
	95.03
	15

	陈桥街道
	255
	255
	255
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	264
	100
	100
	0
	0
	0
	0
	1
	95.03
	15

	金沙街道
	210
	210
	210
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	211
	100
	100
	0
	0
	0
	0
	1
	95.03
	15

	观音山新城
	406
	406
	404
	56
	56
	55
	9
	9
	9
	471
	100
	99.36
	2
	0
	0
	4
	4
	94.69
	18

	虹桥街道
	273
	273
	273
	39
	39
	39
	7
	7
	7
	319
	100
	100
	2
	1
	0
	3
	3
	94.68
	19

	城东街道
	611
	610
	609
	99
	99
	99
	8
	8
	8
	717
	99.86
	99.72
	1
	1
	2
	35
	28
	94.51
	20

	和平桥街道
	302
	302
	301
	76
	76
	76
	8
	8
	8
	386
	100
	99.74
	4
	0
	0
	15
	10
	94.41
	21

	合计
	6695
	6690
	6686
	1139
	1136
	1134
	213
	213
	213
	8039
	99.90
	99.83
	13
	4
	3
	125
	394
	95.17

二、现场考核

2017年9月中下旬，市城市长效管理考核领导小组办公室委托第三方，严格按照全国文明城市考核要求，对各区、各街道、各专业工作组、市有关重点责任部门的重点工作进行了全面随机抽样测评（其中2017年8月份现场考核中低于80分的点位、市民反映强烈的点位、市长效办曾重点交办过的点位为必查点位），对所有比较突出的问题和较此前有明显进步的点位进行了拍照留档。现将有关情况通报如下：

（一）市区各街道现场考核得分汇总表

	考核项目
	街道门店

主次干道

商业大街
	街道门店

背街后巷
	街道门店

市场周边
	农贸

市场
	有物管居民小区
	无物管

小区
	河道

保洁
	小餐

饮店
	食品店
	总分
	排名

	权重
	15
	10
	10
	15
	10
	15
	10
	10
	5
	100

	港闸开发区
	14.40
	9.40
	9.12
	13.68
	9.70
	13.35
	9.40
	9.30
	4.50
	92.85
	1

	新开街道
	14.25
	9.20
	9.10
	13.65
	9.60
	13.50
	9.20
	9.00
	5.00
	92.50
	2

	中兴街道
	14.40
	9.00
	9.00
	13.50
	9.20
	13.35
	9.00
	9.00
	5.00
	91.45
	3

	陈桥街道
	13.50
	9.20
	9.00
	13.50
	9.50
	13.50
	9.20
	9.20
	4.50
	91.10
	4

	钟秀街道
	14.10
	8.20
	9.00
	13.35
	9.70
	13.20
	9.00
	8.90
	4.90
	90.35
	5

	文峰街道
	13.80
	9.00
	8.60
	12.80
	9.20
	13.35
	9.20
	8.90
	5.00
	89.85
	6

	幸福街道
	13.43
	9.00
	8.80
	13.50
	9.50
	13.05
	9.00
	8.80
	4.50
	89.58
	7

	小海街道
	13.35
	9.10
	9.20
	13.80
	9.50
	12.75
	9.00
	7.90
	4.40
	89.00
	8

	唐闸镇街道
	13.35
	9.00
	8.10
	12.75
	9.30
	13.35
	9.00
	8.90
	4.50
	88.25
	9

	秦灶街道
	13.20
	8.80
	8.65
	12.75
	8.80
	13.50
	8.80
	8.50
	4.50
	87.50
	10

	竹行街道
	13.43
	8.80
	8.40
	11.85
	9.00
	13.20
	8.80
	8.90
	4.50
	86.88
	11

	和平桥街道
	13.80
	9.20
	7.87
	12.40
	9.20
	12.30
	7.60
	8.80
	5.00
	86.17
	12

	金新街道
	12.60
	8.30
	8.00
	12.20
	9.20
	13.35
	9.00
	8.00
	5.00
	85.65
	13

	任港街道
	12.90
	8.60
	8.07
	11.70
	8.90
	12.90
	9.00
	9.00
	4.50
	85.57
	14

	学田街道
	12.60
	8.50
	8.20
	12.60
	8.50
	12.90
	8.80
	8.80
	4.50
	85.40
	15

	狼山镇街道
	14.70
	7.80
	8.40
	11.60
	9.40
	10.95
	9.00
	8.40
	5.00
	85.25
	16

	新城桥街道
	13.20
	8.20
	7.50
	13.20
	8.40
	12.30
	8.60
	8.80
	4.90
	85.10
	17

	城东街道
	12.75
	8.60
	7.95
	11.60
	9.20
	13.05
	8.60
	8.80
	4.50
	85.05
	18

	观音山新城
	13.20
	9.20
	7.20
	11.70
	8.80
	13.05
	8.20
	8.80
	4.90
	85.05
	18

	金沙街道
	12.75
	8.30
	7.73
	10.70
	7.70
	13.05
	8.80
	9.50
	4.50
	83.03
	20

	虹桥街道
	12.15
	7.90
	7.07
	10.60
	9.20
	12.45
	8.40
	8.00
	4.00
	79.77
	21

（二）各区现场考核得分汇总表

	考核项目
	权重
	通州区
	崇川区
	港闸区
	市开发区
	四区

平均分

	街道门店

（主次干道、商业大街）
	15
	12.68
	13.32
	13.58
	13.86
	13.42

	街道门店

（背街后巷）
	10
	8.30
	8.52
	9.08
	9.03
	8.73

	街道门店

（市场周边）
	10
	7.87
	7.99
	8.73
	8.93
	8.33

	农贸市场
	10
	7.63
	8.10
	8.82
	8.80
	8.36

	有物业管理

居民小区
	10
	8.45
	9.05
	9.36
	9.33
	9.12

	无物业管理

居民小区
	15
	13.20
	12.65
	13.35
	13.20
	12.97

	河道水质、

河道保洁
	5
	4.73
	4.31
	4.77
	3.88
	4.38

	小餐饮店
	10
	8.75
	8.72
	8.94
	8.70
	8.77

	食品店
	5
	4.75
	4.72
	4.50
	4.73
	4.67

	学校及校园周边环境（区属）
	5
	5.00
	5.00
	5.00
	4.50
	4.88

	网吧（包括游戏机房）
	5
	4.50
	4.50
	4.33
	4.67
	4.50

	总  分
	100
	85.85
	86.87
	90.47
	89.60
	88.13

	排  名
	—
	4
	3
	1
	2
	—

（三）各专业工作组现场考核得分汇总表

	专业工作组
	考核项目
	得分
	排名

	街道门店（主次干道、商业大街）
	主次干道、商业大街
	90.00
	10

	街道门店（背街后巷）
	背街后巷
	87.74
	12

	街道门店（市场周边）
	农贸市场周边环境
	83.55
	15

	农贸市场
	农贸市场
	83.82
	14

	有物业管理居民小区
	有物业管理居民小区
	91.89
	5

	无物业管理居民小区
	无物业管理居民小区
	86.32
	13

	建筑工地
	建筑工地
	92.22
	4

	交通秩序
	主要交通路口
	90.67
	8

	餐饮业
	小餐饮店、食品店、三星级以上饭店
	90.57
	9

	校园周边环境
	学校及校园周边环境（市属、区属中小学）
	95.00
	3

	网吧
	网吧（包括游戏机房）
	90.00
	11

	水环境
	河道水质、河道保洁
	91.80
	6

	大型商场超市
	大型商场超市
	97.50
	1

	文明旅游
	景区景点、旅行社、三星级以上饭店
	96.75
	2

	公益广告
	公益广告（出租车、公交车、显示屏、建筑围挡）
	91.18
	7

说明：各专业工作组的得分，由崇川区、港闸区、市开发区范围内所有街道同一项目的平均分构成。

    （四）市有关职能部门现场考核得分汇总表

	职能部门

（A类）
	得分
	折算后

得分
	职能部门（B类）
	得分
	折算后

得分

	市教育局
	95.00
	97.00
	市环保局
	85.26
	88.21

	市公安局
	90.67
	94.40

	市城乡建设局
	88.74
	93.25

	市城管局
	87.09
	92.26

	市房管局
	91.89
	95.14

	市交通运输局
	99.41
	99.65

	市水利局
	95.29
	97.18

	市商务局
	97.50
	98.50

	市文广新局
	90.00
	94.00

	市食药监局
	90.57
	94.34

	市旅游局
	96.75
	98.05

	市工商局
	91.12
	94.67

说明：根据《市委办公室市政府办公室关于印发〈南通市市区城市长效管理考核办法〉的通知》（通办发〔2016〕7号）精神，对A、B类部门的扣分，分别按60%、80%的比例进行折扣后计算得分。
三、履职考核

9月份，在指定路段考核中，通州区金新，崇川区文峰、城东，港闸区陈桥、秦灶等街道执法队违章数量较少，尤其是通州区金沙街道执法队路段管理考核零违章，管理成效明显；督察基层执法队伍队容风纪共计70人次，被查人员大部分着装严整、行为举止规范，但和平桥中队1人违反队容风纪要求，配戴戒指。对街道门店、农贸市场、学校周边、违法小广告、露天烧烤等整治工作推进情况进行了检查，共移交督办420起问题，有407处问题整改到位，整改率为96.9﹪。
市区街道城市管理综合行政执法队伍履职情况考核得分表
	考核项目
	路段管理

责任制
	公众举报

问题处置
	队  伍

作为作风
	行政执法

规  范
	总分
	排

名

	权重
	50
	15
	15
	20.0
	100

	秦灶街道
	48.0
	15
	15
	19.0
	97.0
	1

	金沙街道
	49.4
	15
	15
	16.5
	95.9
	2

	唐闸镇街道
	45.8
	15
	15
	20.0
	95.8
	3

	陈桥街道
	47.3
	15
	15
	18.0
	95.3
	4

	文峰街道
	48.0
	15
	15
	16.0
	94.0
	5

	任港街道
	46.5
	15
	15
	17.0
	93.5
	6

	城东街道
	47.3
	15
	15
	16.0
	93.3
	7

	观音山新城
	45.0
	15
	15
	18.0
	93.0
	8

	幸福街道
	43.4
	15
	15
	19.5
	92.9
	9

	金新街道
	46.3
	15
	15
	15.0
	91.3
	10

	钟秀街道
	44.6
	15
	15
	16.5
	91.1
	11

	港闸开发区
	45.6
	15
	15
	15.5
	91.1
	11

	竹行街道
	43.1
	15
	15
	16.5
	89.6
	13

	学田街道
	40.8
	15
	15
	18.5
	89.3
	14

	中兴街道
	43.6
	15
	15
	15.5
	89.1
	15

	新开街道
	44.6
	15
	15
	14.0
	88.6
	16

	和平桥街道
	46.3
	15
	14
	13.0
	88.3
	17

	小海街道
	41.9
	15
	15
	15.5
	87.4
	18

	虹桥街道
	39.6
	15
	15
	17.0
	86.6
	19

	狼山镇街道
	41.0
	15
	15
	15.5
	86.5
	20

	新城桥街道
	42.2
	15
	15
	13.0
	85.2
	21

四、本月点评

（一）河长制工作逐步推进。9月10日，水利部办公厅对我市全面推行河长制工作进行了督导检查，并给予高度评价。检查组通过实地调研、座谈交流，听取了我市建立健全河长制组织体系、细化实化工作任务、建立执行配套制度、主攻重点难点经验做法、存在问题和困难以及下一步工作措施等情况汇报，充分肯定了我市推行河长制取得的成绩。认为我市河长制工作有创新、有突破、有亮点，切合地方实际，可操作性、针对性强。9月22日下午，市第二次河长制办公室主任会议在市图书馆召开，会议通报了全市河长制工作开展情况，指出了目前存在的问题。重点围绕下阶段河长制工作，提出了重点攻坚、聚焦问题、主动服务、提前谋划等方面的要求。要求各单位立即部署行动，强化时间和效率意识，积极推动河长制各项工作。

（二）三河三行业整治顺势而上。根据全市“263”专项行动推进暨“三河三行业”整治动员会上，市委、市政府对整治工作提出的明确要求，通启运河整治指挥部召集相关部门负责人，实地察看了通启运河通州川姜大桥至开发区营船港闸河段，了解通启运河基本情况，研究落实通启运河整治的对策和措施，加快推进整治工作，对现场勘查中发现的河面漂浮物较多、网簖清理不彻底、部分河段水质较差、河岸仍有多处垃圾等问题交办，要求各部门继续强化攻坚意识，坚持问题导向，一着不让，抓好整治任务落实，进一步开动脑子，迈开步子，沉下身子，创造性的开展通启运河整治工作。

（三）违建治理渐入轨道。9月19日，学田街道联合城管、公安等部门对果园社区违法建设开展专项治理行动。根据先期摸排明确方案，通过多种方式宣传告知，营造良好的治理舆论氛围，当日共拆除各类违法建设130处，面积达2000余平方米。9月4日上午，新城桥街道召开易家桥新村违法建设专项治理工作会议，成立违法建设专项治理工作组，并对具体拆违事宜进行动员部署。从9月13日开始，街道组织相关部门共计100余人，对易家桥社区前期摸底的近220处老旧违章进行集中拆除。崇川区城管局根据区政府关于违法建设强制拆除的文件精神，着手进行前期准备工作，力争在区政府统一部署下，在公安、规划、安监、司法等部门和相关街道的配合下，做好易家桥新村及翡翠花苑等两处违法建设的依法强制拆除工作。
（四）宣传引导多点开花。9月25日，应南通大学邀请，崇川城管走进大学校园，为该校城市管理专业2014级大学生举办了一场城管专题讲座。通过对国内外城市管理的基本概念和历史沿革、我市城市管理和行政执法队伍近三十年来的发展历程和当前城管工作中面临的问题答疑解惑。根据南通大学和区城管局的协商，通大还将安排部分即将于2018年毕业的城市管理专业的同学到各街道基层城管综合执法队开展实习见习活动。近日，南通市崇川区垃圾分类管理办公室联合文峰街道共同举办垃圾分类绿色环保趣味运动会，以点带面力争实现街道垃圾分类全覆盖。本次趣味运动会所有比赛项目结合了废物利用，所有道具都是用废旧物品制作而成，潜移默化中将垃圾分类的知识和理念寓教于玩、寓教于乐。以一人带动家庭，以家庭带动整个社会。“垃圾分类我先行”和“文明环保”的志愿者，普及宣传全民健身运动，积极倡导健康、和谐的社区生活环境。
（五）生态治理刻不容缓。9月29日，市政府召开全市空气质量达标“百日攻坚行动”动员会，全面部署秋冬季节大气污染防治工作，确保实现全年空气质量达到省考核目标。市建设局，城管局，公安局，南通海事局，港闸区政府等部门围绕各自目标任务交流，会议要求各部门要通过严格控制扬尘污染、强化燃煤污染控制、全面禁止秸秆焚烧、强化预警预测与应急处置四方面来扭转当前空气质量“不达标”的态势。

专此通报。

附件：1．9月份各区、市职能部门和省属责任单位城市长效管理考核得分表

      2．三季度各区、市职能部门和省属责任单位城市长效管理综合考核得分表

      3．9月份市区各街道城市长效管理考核得分表

         4．三季度市区各街道城市长效管理综合考核得分表
发：通州、崇川、港闸区委、人民政府，市经济技术开发区党工委、管委会，市相关部门（单位），市区相关街道。
附件1

9月份各区、市职能部门和省属责任单位                                                 城市长效管理考核得分表

	序号
	单位名称
	系统考核（占40%）
	现场考核（占40%）
	履职考核（占20%）
	总分

	得分
	折算

得分
	得分
	折算 得分
	得分
	折算

得分

	1
	通州区
	95.05
	38.02
	85.85
	34.34
	93.60
	18.72
	91.08

	2
	崇川区
	83.06
	33.22
	86.87
	34.75
	90.08
	18.02
	85.99

	3
	港闸区
	90.80
	36.32
	90.47
	36.19
	94.42
	18.88
	91.39

	4
	市开发区
	90.55
	36.22
	89.60
	35.84
	88.68
	17.74
	89.80

	序号
	单位名称
	系统考核（占60%）
	现场考核（占40%）
	总分

	得分
	折算得分
	得分
	折算得分

	1
	市教育局
	/
	/
	97.00
	/
	97.00

	2
	市公安局
	96.30
	57.78
	94.40
	37.76
	95.54

	3
	市建设局
	96.78
	58.07
	93.25
	37.30
	95.37

	4
	市城管局
	95.85
	57.51
	92.26
	36.90
	94.41

	5
	市房管局
	90.03
	54.02
	95.14
	38.06
	92.08

	6
	市交通局
	94.39
	56.63
	99.65
	39.86
	96.49

	7
	市水利局
	95.01
	57.01
	97.18
	38.87
	95.88

	8
	市商务局
	/
	/
	98.50
	/
	98.50

	9
	市文广新局
	90.03
	54.02
	94.00
	37.60
	91.62

	10
	市食药监局
	/
	/
	94.34
	/
	94.34

	11
	市工商局
	/
	/
	94.67
	/
	94.67

	12
	市旅游局
	/
	/
	98.05
	/
	98.05

	1
	邮政公司
	95.01
	/
	/
	/
	95.01

	2
	供电公司
	95.05
	/
	/
	/
	95.05

	3
	电信公司
	92.89
	/
	/
	/
	92.89

	4
	移动公司
	92.26
	/
	/
	/
	92.26

	5
	联通公司
	87.03
	/
	/
	/
	87.03

附件2

三季度各区、市职能部门和省属责任单位

城市长效管理综合考核得分表

	序号
	单位名称
	7月得分
	8月得分
	9月得分
	季度综合

得分

	1
	通州区
	91.17
	92.61
	91.08
	91.62

	2
	崇川区
	86.55
	87.05
	85.99
	86.53

	3
	港闸区
	91.73
	91.63
	91.39
	91.58

	4
	市开发区
	90.87
	91.55
	89.80
	90.74

	1
	市教育局
	98.00
	98.00
	97.00
	97.67

	2
	市公安局
	95.87
	95.92
	95.54
	95.78

	3
	市城乡建设局
	93.59
	93.19
	95.37
	94.05

	4
	市城管局
	95.58
	95.64
	94.41
	95.21

	5
	市房管局
	65.67
	82.17
	92.08
	79.97

	6
	市交通运输局
	96.86
	97.01
	96.49
	96.79

	7
	市水利局
	91.08
	90.23
	95.88
	92.40

	8
	市商务局
	97.00
	98.50
	98.50
	98.00

	9
	市文广新局
	94.35
	92.70
	91.62
	92.89

	10
	市食药监局
	96.25
	95.98
	94.34
	95.52

	11
	市工商局
	96.32
	96.8
	94.67
	95.93

	12
	市旅游局
	98.00
	98.17
	98.05
	98.07

	1
	市环保局
	86.57
	85.56
	92.29
	88.14

	2
	市规划局
	95.01
	95.01
	/
	95.01

	3
	市民政局
	/
	95.01
	95.02
	95.02

	4
	市民防局
	/
	/
	95.01
	95.01

	5
	市国土局
	95.01
	/
	/
	95.01

	6
	市卫计委
	/
	90.01
	/
	90.01

	1
	邮政公司
	85.01
	95.01
	95.01
	91.68

	2
	供电公司
	94.26
	95.05
	95.05
	94.79

	3
	电信公司
	89.88
	89.60
	92.89
	90.79

	4
	移动公司
	93.55
	93.80
	92.26
	93.20

	5
	联通公司
	80.85
	80.48
	87.03
	82.79

	6
	铁通公司
	89.01
	95.01
	/
	92.01

附件3
9月份市区各街道城市长效管理考核得分表

	街道名称
	系统考核

（占40%）
	现场考核

（占40%）
	履职考核

（占20%）
	总分
	月度排名

	得分
	折算

得分
	得分
	折算

得分
	得分
	折算

得分

	港闸开发区
	95.66
	38.26
	92.85
	37.14
	91.10
	18.22
	93.62
	1

	陈桥街道
	95.03
	38.01
	91.10
	36.44
	95.30
	19.06
	93.51
	2

	文峰街道
	95.18
	38.07
	89.85
	35.94
	94.00
	18.80
	92.81
	3

	新开街道
	95.08
	38.03
	92.50
	37.00
	88.60
	17.72
	92.75
	4

	唐闸镇街道
	95.53
	38.21
	88.25
	35.30
	95.80
	19.16
	92.67
	5

	钟秀街道
	95.63
	38.25
	90.35
	36.14
	91.10
	18.22
	92.61
	6

	秦灶街道
	95.20
	38.08
	87.50
	35.00
	97.00
	19.40
	92.48
	7

	中兴街道
	95.16
	38.06
	91.45
	36.58
	89.10
	17.82
	92.46
	8

	幸福街道
	95.03
	38.01
	89.58
	35.83
	92.90
	18.58
	92.42
	9

	小海街道
	95.10
	38.04
	89.00
	35.60
	87.40
	17.48
	91.12
	10

	任港街道
	95.25
	38.10
	85.57
	34.23
	93.50
	18.70
	91.03
	11

	竹行街道
	95.10
	38.04
	86.88
	34.75
	89.60
	17.92
	90.71
	12

	金新街道
	95.13
	38.05
	85.65
	34.26
	91.30
	18.26
	90.57
	13

	观音山新城
	94.69
	37.88
	85.05
	34.02
	93.00
	18.60
	90.50
	14

	学田街道
	96.17
	38.47
	85.40
	34.16
	89.30
	17.86
	90.49
	15

	城东街道
	94.51
	37.80
	85.05
	34.02
	93.30
	18.66
	90.48
	16

	金沙街道
	95.03
	38.01
	83.03
	33.21
	95.90
	19.18
	90.40
	17

	和平桥街道
	94.41
	37.76
	86.17
	34.47
	88.30
	17.66
	89.89
	18

	狼山镇街道
	95.05
	38.02
	85.25
	34.10
	86.50
	17.30
	89.42
	19

	新城桥街道
	95.85
	38.34
	85.10
	34.04
	85.20
	17.04
	89.42
	19

	虹桥街道
	94.68
	37.87
	79.77
	31.91
	86.60
	17.32
	87.10
	21

附件4

三季度市区各街道城市长效管理综合考核得分表

	街道名称
	7月得分
	8月得分
	9月得分
	季度均分
	季度排名

	中兴街道
	94.43
	94.91
	92.46
	93.93
	1

	港闸开发区
	93.66
	94.46
	93.62
	93.91
	2

	文峰街道
	93.96
	94.90
	92.81
	93.89
	3

	陈桥街道
	93.64
	94.08
	93.51
	93.74
	4

	钟秀街道
	93.83
	94.31
	92.61
	93.58
	5

	唐闸镇街道
	93.85
	93.51
	92.67
	93.34
	6

	幸福街道
	93.71
	93.88
	92.42
	93.34
	6

	秦灶街道
	92.58
	94.14
	92.48
	93.07
	8

	小海街道
	93.86
	94.19
	91.12
	93.06
	9

	新开街道
	91.96
	94.31
	92.75
	93.01
	10

	狼山镇街道
	93.13
	93.11
	89.42
	91.89
	11

	金新街道
	91.77
	92.48
	90.57
	91.61
	12

	竹行街道
	92.55
	91.14
	90.71
	91.47
	13

	金沙街道
	90.35
	92.93
	90.40
	91.23
	14

	学田街道
	91.81
	90.74
	90.49
	91.01
	15

	观音山新城
	91.97
	89.39
	90.50
	90.62
	16

	和平桥街道
	90.29
	91.20
	89.89
	90.46
	17

	新城桥街道
	90.33
	91.10
	89.42
	90.28
	18

	任港街道
	88.39
	91.28
	91.03
	90.23
	19

	虹桥街道
	90.33
	91.83
	87.10
	89.75
	20

	城东街道
	87.03
	90.65
	90.48
	89.39
	21

— 12 —

— 3 —